[image: image1.png]

_
КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ-КУЗБАСС

Совет народных депутатов Ленинск-Кузнецкого муниципального округа

(первый созыв)

РЕШЕНИЕ

от 25 июня 2020 года № 122
О внесении изменений в Генеральный план Демьяновского сельского поселения Ленинск-Кузнецкого муниципального района
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-Ф3 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», градостроительным кодексом Российской Федерации, статьями 31, 32 Градостроительного кодекса Российской Федерации, письма Правительства Кемеровской области – Кузбасса от 25.02.2020 № 12-152, решения Совета народных депутатов Ленинск-Кузнецкого муниципального района № 327 от 10.12.2019 «Об утверждении Порядка организации и проведения публичных слушаний по проектам документов в сфере градостроительной деятельности в Ленинск-кузнецком муниципальном районе», решением Совета народных депутатов Ленинск-Кузнецкого муниципального округа от 26.12.2019 № 12 «О переименовании администрации Ленинск-Кузнецкого муниципального района»,  Совет народных депутатов Ленинск-Кузнецкого муниципального округа РЕШИЛ:

1. Внести изменения в Генеральный план Демьяновского сельского поселения Ленинск-Кузнецкого муниципального района, согласно приложениям.
2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на заместителя главы муниципального округа по жилищно-коммунальному хозяйству, транспорту, связи и строительству А.Б. Заварыкина и председателя постоянной комиссии по вопросам строительства и коммунального хозяйства Совета народных депутатов Ленинск-Кузнецкого муниципального округа В.Е. Сосновского.
3. Опубликовать настоящее решение в периодическом печатном издании, распространяемом на территории Ленинск-Кузнецкого муниципального округа – газете «Наша Знаменка» и разместить на официальном сайте в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4.  Решение  вступает в силу  со дня его официального опубликования.

Глава Ленинск-Кузнецкого

муниципального округа                                                 Е.В. Никитин

Председатель Совета народных

депутатов
 Ленинск-Кузнецкого

муниципального округа                                                   А.А. Яковлев
Приложение 1
к решению Совета народных

депутатов Ленинск-Кузнецкого

муниципального округа

от 25.06.2020 № 122
	Фрагмент карты до внесения изменений

[image: image21.png]

[image: image2.png]

	Фрагмент карты после внесения изменений
 [image: image3.png]

[image: image4.png]u-T

[ |

30HA HH/KeHePHOH H TPAHCIO|
HEPPACTPYKTYD

kmﬁ

Приложение 2

к решению Совета народных

депутатов Ленинск-Кузнецкого

муниципального округа

от 25.06.2020 № 122

	Фрагмент карты до внесения изменений

[image: image5.png]

[image: image6.png]

	Фрагмент карты после внесения изменений
 [image: image7.png]

[image: image8.png]u-T

[ |

30HA HH/KeHePHOH H TPAHCIO|
HEPPACTPYKTYD

kmﬁ

Приложение 3

к решению Совета народных

депутатов Ленинск-Кузнецкого

муниципального округа

от 25.06.2020 № 122

	Фрагмент карты до внесения изменений

[image: image9.png]

[image: image10.png]30HA CeIbCKOXO035H CTBEHHOT!
HCHOJIb30BAHHS

	Фрагмент карты после внесения изменений
 [image: image11.png]

[image: image12.png]IMnp

30HA NPOH3BOACTBEHHOIO ncl{onmonannn ‘

Приложение 4

к решению Совета народных

депутатов Ленинск-Кузнецкого

муниципального округа

от 25.06.2020 № 122

	Фрагмент карты до внесения изменений

[image: image13.png]

[image: image14.png]30HA CeIbCKOXO035H CTBEHHOT!
HCHOJIb30BAHHS

	Фрагмент карты после внесения изменений
 [image: image15.png]

[image: image16.png]u-T

[ |

30HA HH/KeHePHOH H TPAHCIO|
HEPPACTPYKTYD

kmﬁ

Приложение 5

к решению Совета народных

депутатов Ленинск-Кузнецкого

муниципального округа

от 25.06.2020 № 122

	Фрагмент карты до внесения изменений

[image: image17.png]

[image: image18.png]30HA CeIbCKOXO035H CTBEHHOT!
HCHOJIb30BAHHS

	Фрагмент карты после внесения изменений
 [image: image19.png]

[image: image20.png]u-T

[ |

30HA HH/KeHePHOH H TPAHCIO|
HEPPACTPYKTYD

kmﬁ

_1653831773

_1653831474

_1653831743

_1653831454